



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
 Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
DOM EMISOR:
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
31 de octubre
de 2022
21:11:00

Factura
FAC2_0026188

Folio Fiscal
57E12BC0-
AA2C-4AD5-9A60-9BC769CA7
145

DOM. SUCURSAL: MARIANO ESCOBEDO 18, IGNACIO ZARAGOZA, VILLA NICOLAS ROMERO, ESTADO DE MEXICO MEXICO 54457, 58213353
RFC RECEPTOR: CSL930611SG7
NOMBRE RECEPTOR: CONSTRUCTORA Y SUPERVISORA LULKA SA DE CV
DOM. RECEPTOR: MITLA 291, NARVARTE ORIENTE, BENITO JUAREZ, CP.03023, TEL. 782 127 66, XXXX@XXX.COM
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

CÓDIGO	CLAVE	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
SOL025	30263600	10	SOLERA DE 3 X 1/4	H87	PIEZA	\$752.40	\$7,524.00
SOL023	30263600	10	SOLERA DE 2 X 1/4	H87	PIEZAS	\$501.60	\$5,016.00
ANG034	30101504	4	ANGULO DE 3 1/2" X 1/4"	H87	PIEZA	\$1,690.70	\$6,762.80
ANG017	30101504	4	ANGULO DE 3" X 1/4"	KGM	KILOS	\$1,418.56	\$5,674.24
H.SOL001	23271810	15	SOLDADURA 6013 1/8 VERDE	KGM	KILO	\$73.27	\$1,099.05
H.DIS032	27112838	10	DISCO CORTE 4 1/2 708	H87	PIEZA	\$9.48	\$94.80

Total Con Letra
TREINTA MIL TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 24/100 M.N

Total
SUBTOTAL: 26,170.89
DESCUENTO: 0.00
IVA 16.00% 4,187.35
TOTAL: 30,358.24

CADENA ORIGINAL
||1.1|57E12BC0-
AA2C-4AD5-9A60-9BC769CA7145||FIN1203015|A|r3BxlO1/8uvu9yNonAHY4ADsYwxjoLE+CKSfor3W3D9TbQoLSUFbutffnd7/1|cwl91ytPLVTmyoCi1nRlXgGr5/j5AXkyPMdb1scizyTxJgTdElrREX49Df8AKdygxaGel2Xh5Bs4Etp1Mle4/bVuFYNaIVVb3QtZ1k5njA/9h1KEUhLIP7n4hHhNYwb175IAZhiT3pMc1aXzG0Q81eWvt8ExVHxogOu6kz7/sb+5ZsyS9QF2K7iKHFTYZCoFW5KUEwEtwBwM0Ane2isGkz5XvqiGz9MZCHJS+iHZxY4loc4+vtWwfrbh/XgXZLZ8zvC8a26EevEtyHFUn1DM/w==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
r3BxlO1/8uvu9yNonAHY4ADsYwxjoLE+CKSfor3W3D9TbQoLSUFbutffnd7/1|cwl91ytPLVTmyoCi1nRlXgGr5/j5AXkyPMdb1scizyTxJgTdElrREX49Df8AKdygxaGel2Xh5Bs4Etp1Mle4/bVuFYNaIVVb3QtZ1k5njA/9h1KEUhLIP7n4hHhNYwb175IAZhiT3pMc1aXzG0Q81eWvt8ExVHxogOu6kz7/sb+5ZsyS9QF2K7iKHFTYZCoFW5KUEwEtwBwM0Ane2isGkz5XvqiGz9MZCHJS+iHZxY4loc4+vtWwfrbh/XgXZLZ8zvC8a26EevEtyHFUn1DM/w==

SELLO DIGITAL DEL SAT
SqI4s+94W303GT8XWpP1kLyotOXp/t65/9+9dmwpt7hcXbeQKRrYM3TU5Pw6aLnZrJe99VrV7+wHB7JU+AE47uORuZ047Mk+vXFRF1pcjsHkWjF40FFgCZ1CRcaGG1YNRgkTCW2ITLbdB9IDw43MiyhdD19wa+30IPgg6nObBmMWb5fld3XjgT0R697kCLjGTrvo0D5i5uMWuanubAPjV+JtZdCUjNDvRG9I25IY3n4E9n8EgTZ6cn2RMyfKmlLi7gpWBbBiOQ+CDKTI3M3806545exmdW/8xN9KXzs4fgp5dF8KmlOgwwMnnglKsYjfbhfeH7p+MjEsWebig

OBSERVACIONES
* PRECIOS SUJETO A CAMBIO SIN PREVIO AVISO.
* TIEMPO DE ENTREGA 1 A 2 DÍAS.
* MATERIAL PUESTO EN OBRA LIBRE DE MANIOBRAS.
* SIN CARGO DE FLETE AL CDMX Y ÁREA METROPOLITANA.

	Lugar, fecha y hora de emisión:	54457 31 de octubre de 2022 21:10:57	Version CFDI: 3.3
	Fecha y hora de certificación:	31 de octubre de 2022 21:11:00	Moneda MXN
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000514057595	Tipo Cambio \$1
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000504204441	
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibicion	
	Forma de pago:	03 Transferencia electronica de fondos	
	Condiciones de pago:	CONTADO	
	Número de Remisión:	VEN2_0027381	